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ZARZADZENIE NR OR.0050.788.2024
PREZYDENTA MIASTA ZORY

7 dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie cen i oplat za ustugi komunalne o charakterze uzytecznosci publicznej, §wiadczone przez
Zaklady Techniki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zorach oraz za korzystanie z obiektow i urzadzen
uzytecznos$ci publicznej pozostajacych w posiadaniu Spotki

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst
jednolity Dz. U. 22019 r., poz. 712), art. 30 ust. 11 2 pkt 3 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z2019 r. poz. 713 ze zm.) oraz postanowien Uchwaty Nr 310/XXVI/97 z dnia 17 kwietnia
1997 r.

zarzadzam

§ 1. Ustala si¢ dla Zaktadéw Techniki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zorach ceny i optaty za ushugi komunalne
o charakterze uzyteczno$ci publicznej, §wiadczone przez Spotke oraz za korzystanie z obiektow i urzadzen
uzytecznosci publicznej pozostajacych w posiadaniu Spotki tresci okreslonych w zalaczniku nr 1.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Prezesowi Zaktadow Techniki Komunalnej Sp. z o. o.
§ 3. Traci moc Zarzadzenia Prezydenta Miasta OR.0050.44.2021 z dnia 12.01.2021 r.

§ 4. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego i wehodzi w Zycie
po uplywie 14 dni od jego ogloszenia.

Prezydent Miasta Zory

Waldemar Socha
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10.

Zatacznik do zarzadzenia Nr OR.0050.788.2024

Prezydenta Miasta Zory

z dnia 6 czerwca 2024 r.

CENNIK

Optlata za miejsce na cmentarzu na 20 lat:

na mogite pojedyncza lub glgbinowa

na mogit¢ dwuosobowg

na mogile dziecigcg

Po uptywie 20 lat prawa uzytkowania miejsca

na cmentarzu, kolejna optata moze by¢

w wyjatkowych sytuacjach losowych wniesiona

na dalszy okres uzytkowania wynoszacy 10 lat.
Optlata za rezerwacje miejsca do czasu pochéwku bez
prawa zabudowy w sektorze grobow ziemnych
pojedynczych na 20 lat

Optata uzupetniajaca za miejsce na cmentarzu na
wykupionej wczesniej rezerwacji lub dochowanie do
istniejgcego grobu — 1 rok

Optata uzupetniajaca za miejsce na cmentarzu na mogile
dwuosobowej — dochowanie

do istniejacego grobu — 1 rok

Optata uzupetniajaca za miejsce na cmentarzu na mogile
dzieciecej — 1 rok

Optata eksploatacyjna na utrzymanie cmentarzy:

a) w zwigzku z urzadzaniem mogity bez prawa
wybudowania nagrobka:

dla mogity pojedynczej lub glebinowe;j

dla mogity dwuosobowej

dla mogity dziecigcej

dla kasety na dwie urny

dla kasety na cztery urny

b) w zwigzku z urzadzaniem mogity z prawem
wybudowania nagrobka:

dla mogity pojedynczej lub glebinowej

dla mogity dwuosobowej

dla mogity dziecigcej

dla grobowca jednomiejscowego

dla grobowca dwumiejscowego

dla kasety na dwie urny

dla kasety na cztery urny

Optata za miejsce dla kasety urnowe;j

kaseta na dwie urny

kaseta na cztery urny

Optata za miejsce pod grobowiec:

jednomiejscowy

dwumiejscowy

Optata za wjazd i post6j samochodu na terenie cmentarza
w celu prowadzenia prac kamieniarskich, renowacyjnych
lub porzadkowych

Optata za wjazd i post6j autokarawanu na terenie cmentarza

Netto

851,85
127778
509,26

925,93

42,59

63,89

25,46

231,48
370,37
138,89
185,19
277,78

462,96
740,74
277,78
648,15
879,63
370,37
555,56

925,93
1 388,89

3518,52

4 444 44
46,30

23,15

Vat 8 %

68,15
102,22
40,74

74,07

3,41

5,11

2,04

18,52
29,63
11,11
14,81
22,22

37,04
59,26
2222
51,85
70,37
29,63
44,44

74,07
111,11

281,48

355,56
3,70

1,85

dotyczacy oplat cmentarnych pobieranych przez administracje cmentarzy komunalnych w Zorach

Brutto

920,00
1 380,00
550,00

1 000,00

46,00

69,00

27,50

250,00
400,00
150,00
200,00
300,00

500,00
800,00
300,00
700,00
950,00
400,00
600,00

1 000,00
1 500,00

3 800,00

4 800,00
50,00

25,00
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11.  Oplata zwigzana z ustawieniem tawki obok grobu 46,30 3,70 50,00
12.  Optlata zwigzana z nadzorem przy przeprowadzeniu 92,59 7,41 100,00
ekshumacji

Uwaga: Odstepuje si¢ od pobierania cmentarnych optat administracyjnych w przypadku, gdy osoba
chowana nie byta objeta §wiadczeniem ZUS-u, a pogrzeb odbywa sie na koszt Gminy.
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